Convocação Participante FOX TRANSPORTES & SERVIÇOS LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 
07.499.126/0001-00, foi convocada.

15/05/2025
1120:48

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante FOX TRANSPORTES & SERVIÇOS LTDA inscrito 
no CNPJ/MF N° 07.499.126/0001-00. no valor de R$ 4.986.000,00 (quatro milhões, 
novecentos e oitenta e seis mil reais)

15/05/2025
11:40:17

Habilitado Habilitada a participante FOX TRANSPORTES & SERVIÇOS LTDA inscrito no 
CNPJ/MF N° 07.499.126/0001-00

15/05/2025
13:2058

Declarado
vencedor

Declarado vencedor a participante FOX TRANSPORTES & SERVIÇOS LTDA inscrito 
no CNPJ/MF N° 07.499.126/0001-00, no valor de R$ 4.986.000,00 (quatro milhões, 
novecentos e oitenta e seis mil reais)

15/05/2025
1321:04

lote 1 - LOTE 01

EVENTO(S)

EVENTO

@pi?èfeituracarau
ww.acarau.ce.gov.br

Rua Major Coelho 185, 
Centro - Acaraú/CE

OBSERVAÇÕES CNPJ/CPF VALOR DATA/HORA

A participante V E V 
EMPREENDIMENTOS LTDA inscrito no 
CNPJ/MF N° 27.499.707/0001-40 foi

[...]

Convocação Participante FOX TRANSPORTES & SERVIÇOS LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 
07.499.126/0001-00, foi convocada.

15/05/2025
11:1754

n Proposta aceita
Proposta aceita para a participante FOX TRANSPORTES & SERVIÇOS LTDA inscrito 
no CNPJ/MF N° 07.499.126/0001-00, no valor de R$ 1.827.600,00 (um milhão, 
oitocentos e vinte e sete mil, seiscentos reais)

15/05/2025
11:40:17

Habilitado Habilitada a participante FOX TRANSPORTES & SERVIÇOS LTDA inscrito no 
CNPJ/MF N° 07.499.126/0001-00

15/05/2025
13:20:59

Declarado
vencedor

Declarado vencedor a participante FOX TRANSPORTES & SERVIÇOS LTDA inscrito